
1 Lucrări de măsurare și documentație cadastrală SC. TOPOMASTER SRL 23024/19.05.2023 Achizitie directa 1 5950.00 ONLINE
2 Piese de schimb Mulcer SC CYBER TRADE SRL 20142622/05.05.2023 Achizitie directa 1 6097.56 ONLINE

3 Revizie autoturism Dacia Duster SC AUTO BECORO SRL 3046032/04.05.2023 Achizitie directa 1 1100.98 ONLINE

4 Erbicid total substanță activă glisofat 360g/l SC PROSEMENTI SRL 4380/08.05.2023 Achizitie directa 1 7935.20 ONLINE

5 Materiale pentru criminalistică SC EVENT JUST SRL 1375/10.05.2023 Achizitie directa 2 3398.64 ONLINE

6 Medicamente pentru câini SC ANIMA LAND SRL 2000903/11.05.2023 Achizitie directa 1 3426.96 ONLINE

7 Reparație aparat Kharcher HD 5/15 C Plus 13195/09.05.2023 Achizitie directa 1 ONLINE

8 Reparație aparat Kharcher K7 GC Plus 13193/09.05.2023 Achizitie directa 1 ONLINE

9 Servicii de vulcanizare și echilibrat roti STPF Suceava SC RADBURG SOFT SERVICE SRL 20231326/17.05.2023 Achizitie directa 1 199.21 ONLINE

10 Reparație Mulcer SC CYBER TRADE SRL 134/10.05.2023 Achizitie directa 1 14761.95 ONLINE
11 Pompă transfer carburant BP3000 12V SC EURIAL SRL 25734/11.05.2023 Achizitie directa 1 1588.65 ONLINE
12 Reparație ștampile de trafic SC COLOP ROMÂNIA SRL 0037/10.05.2023 Achizitie directa 1 1724.86 ONLINE
13 Autocut universal pentru motocoase SC SANDU SON COMPANY SRL 0678/15.05.2023 Achizitie directa 1 600.00 ONLINE
14 Aditiv AD Blue SC ADETRANS SRL 87960/23.05.2023 Achizitie directa 1 1904.00 ONLINE

15 Tonere pentru imprimante SC ONE IT SRL 700220121/16.05.2023 Achizitie directa 4 4707.64 ONLINE

16 Hârtie xerox copiator A4 SC LIDANA COM SRL 76959606/15.05.2023 Achizitie directa 1 341.89 ONLINE

17 Releu 230V, 4PDT, 6A,R4N-2014-23-5230-WT SC QUINTRIX IMPEX SRL 22793/23.05.2023 Achizitie directa 2 1547.00 ONLINE

18 Diverse materiale reparații construcții SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 13571/19.05.2023 Achizitie directa 1 9543.65 ONLINE

19
Kit video interfon IP 2 fire Hikvision DS-KIS703-P-D, 2 MP, 
IR 3m, 7 inch

SC SPY SHOP SRL 371952/17.05.2023 Achizitie directa 1 1358.85 ONLINE

20 Talkabout T82 Extreme set 4 bucăți SC FAN PLACE IT SRL 1441311/22.05.2023 Achizitie directa 1 803.99 ONLINE

21
Adaptor rețea wireless USB 3.0 TP-link AC1300, mini adaptor, 
MU-MIMO, Archer T3U, USB

SC.SIGMA DISTRIBUTION SRL 2601165/16.05.2023 Achizitie directa 1 399.84 ONLINE

22 Servicii de reparatii traseu cabluri Vicovu de Sus SC NOVA ELECTRIC SRL 0997/16.05.2023 Achizitie directa 1 1428.00 ONLINE

23
Serviciu de transport container de la SPF  Vicovu de Sus la 
STPF Suceava SC NOVA ELECTRIC SRL 0997/16.05.2023 Achizitie directa 1 2975.00 ONLINE

24 Diverse materiale reparații construcții SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 1796/31.05.2023 Achizitie directa 1 1989.74 ONLINE

25 Tub Led 9W-18W, 6400k, L=60cm SC ORIZONT SIGHETU MARMATIEI SRL 13569/19.05.2023 Achizitie directa 1 1500.00 ONLINE

26 Servicii montaj aparat aer condiționat SC. BAZIL SRL 03045295/17.05.2023 Achizitie directa 1 1800.07 ONLINE

27 Accesorii montaj aparat aer condiționat SC. BAZIL SRL 03045296/17.05.2023 Achizitie directa 1 750.00 ONLINE

28 Aspirator umed uscat 1400W, 30l SC EBIN ONLINE SRL 69183/08.06.2023 Achizitie directa 1 676.00 ONLINE

29 Materiale birotică SC ASKA GRAFIKA SRL 1596/17.05.2023 Achizitie directa 1 2593.44 ONLINE

30 Ștampile SC ASKA GRAFIKA SRL 1622/17.05.2023 Achizitie directa 1 233.00 ONLINE

31 Reparație motocoasă cu lamă marca Bassi 999b MAX SC UNIC TIME SERVICE SRL 458/17.05.2023 Achizitie directa 1 238.00 OFFLINE

32 Materiale reparații Sistem de alarmă antiefracție SC HELIOS SECURITY SRL 24089/16.06.2023 Achizitie directa 1 8933.69 ONLINE

33 Acumulatori VRLA AGM  UPS 12V-9Ah, High Rate SC SAWEXIM SRL 12654/19.06.2023 Achizitie directa 8 3260.60 ONLINE

34 Cameră de supraveghere exterior IP SC SPY SHOP SRL 373765/23.05.2023 Achizitie directa 1 1662.07 ONLINE

35 SERVICII ITP SC SORI NIS SRL 0007708/22.05.2023 Achizitie directa 1 1860.00 ONLINE

36 Reparație auto Dacia Duster FORTUNA MOTOR SA 2127/22.05.2023 Achizitie directa 1 ONLINE

37 Reparație auto Jeep Grand Cherokee FORTUNA MOTOR SA   2128/22.05.2023 Achizitie directa 1 ONLINE

38 Uleiuri auto SC ADETRANS SRL 88069/25.05.2023 Achizitie directa 1 3549.20 ONLINE

39 Acumulator R6 2700 mAh Arcas set 4 buc SC GLOB STAR TRADE SRL 327011/24.05.2023 Achizitie directa 3 3914.68 ONLINE

40 Servicii RSVTI elevator EURORISK PRO SRL 7134/19.05.2023 Achizitie directa 1 450.00 ONLINE

41 Cardan cositoare SC ADETRANS SRL 163/24.05.2023 Achizitie directa 1 450.00 ONLINE

42 Recipient reziduri Xerox Workcentre 6515, OEM, 30K SC UNIQIT SYSTEM SRL 24507/29.05.2023 Achizitie directa 1 273.70 ONLINE

43
Supercondesator HV0820-2R7305-R, 3F, 2.7VDC, -10-30%, 
8x21mm, 10u A

SC QUINTRIX IMPEX SRL 23014/07.06.2023 Achizitie directa 2 107.96 ONLINE

112263.10

5490.14

Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

736.94SC SUPERMARKET SERVICE SRL

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA MAI 2023

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator


